ПРИКАЗ

« 10 » апреля 2022 г. №75

О проведении круглого стола «Профессиональный рост молодого

педагога» с участием претендентов на первую квалификационную

категорию

В целях реализации муниципального проекта « Наставник»,

приказываю:

1. Провести   15 апреля    2022 года (начало в 13.00) круглый   стол

«Профессиональный рост молодого педагога» с участием претендентов на

первую квалификационную категорию базе МБОУ «Большекайбицкой

СОШ - центр образования».

2. Директорам и заведующим ОО района направить для участия в

круглом столе участников проекта, претендентов на первую

квалификационную категорию ( молодых педагогов) и выступающих

педагогов (согласно приложения №2).

3. Утвердить программу круглого стола (приложение №1).

4. Назначить ответственным за подготовку и проведение круглого

стола методиста МКУ «Отдел образования Исполнительного комитета

Кайбицкого  муниципального района РТ» Мухутдинова М.А.

5. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника по учебно - методической работе  С.Т. Петрову.

Мухутдинова М.А.

89274276964

Приложение №1 к приказу МКУ «Отдел образования ИККМРРТ»

№ 75 от 10.04.2022

Повестка дня круглого стола «Профессиональный рост молодого

педагога» с участием претендентов на первую квалификационную

категорию

Участники семинара: председатель РК профсоюза работников

образования-Р.С.Зиннатуллин, молодые педагоги, претенденты на первую

квалификационную категорию (учителя, воспитатели).

1. Нормативно - правовая база по аттестации

Мухутдинова М.А.,  методист по кадровой работе и аттестации

пед.кадров МКУ «Отдел образования Исполнительного комитета

Кайбицкого муниципального района РТ».

2. Методическое сопровождение аттестации педагогических

работников

 Мухутдинова М.А.,  методист по кадровой работе и аттестации

пед.кадров МКУ «Отдел образования Исполнительного комитета

Кайбицкого муниципального района РТ».

3. Профессиональное развитие педагога в межаттестационный

период (обмен опытом)

 Хайруллина А.Р. , учитель истории  МБОУ «Большекайбицкой СОШ».

4. Презентация индивидуального образовательного маршрута

педагога на межаттестационный период

 Хамидуллина А.Ф., учитель татарского языка и литературы высшей
квалификационной категории Большекайбицкой СОШ.

5. Обобщение и распространение педагогического опыта как одно из

направлений профессиональной деятельности молодого педагога в

рамках подготовки к аттестации ( обмен опытом)
 Власова Т.А., учитель начальных классов высшей квалификационной

категории Большеподберезинской СОШ, заместитель директора по
учебно-воспитательной работе.

6. Наставничество в аттестации - лестница успеха

 Гисматуллина Данохон Алимбековна- учитель русского языка и

литературы высшей квалификационной категории Федоровской СОШ.

                           Приложение №2 к приказу

Список участников ( молодые педагоги до 7 лет стажа) круглого стола

№  ФИО Должность

1.  Большеподберезинс

кая СОШ

Димитриева Анастасия

Юрьевна

Учитель физики

2.  Сабирова Ландыш Мансуровна Учитель химии и биологии

3.  Большерусаковская

ООШ

Фасхутдинов Раиль Радикович Учитель физической культуры

4.  Старотябердинская

СОШ

Зубрина Анастасия

Александровна

Учитель английского языка

5.  Ахметзянова Зиля Рафисовна Воспитатель

6.  Демьянова Елена Сергеевна Учитель физики и информатики

7.  Кушманская ООШ Хайруллина Резеда

Мингазизовна

Учитель технологии

8.

МБДОУ

«Федоровский

СОШ»

Лещова Лилия Валерьевна Воспитатель

9.  Ульянковская ООШ Дмитреева Екатерина

Владимировна

Учитель физики и информатики

10.  Шарипова Альфия Тамаловна Воспитатель

11.  Большекайбицкая

СОШ»

Абубекерова Лейсан

Рашитовна

Начальные классы

12.  Вильданова Илюза Ильгизовна Начальные классы

13.  Чутеевская СОШ  Зиганшина Рамина

Нуримановна

Учитель английского языка

14.  Тимергалиева Татьяна

Геннадьевна

Учитель химии и биологии

15.  Малокайбицкий

ДОУ

Зиннурова Лилия Ильхамовна Воспитатель

	О проведении круглого стола «Профессиональный рост молодого педагога» с участием претендентов на первую квалификационную категорию
	приказываю:
	Повестка дня круглого стола «Профессиональный рост молодого педагога» с участием претендентов на первую квалификационную категорию